Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
22.06.2021

                                                                 № 38
с.Староалейское
О реализации программы «Адресная инвестиционная программа на 2018-2022 годы»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края  и заслушав информацию начальника управления и коммунального хозяйства Купцова О.В., «О реализации программы «Адресная инвестиционная программа на 2018-2022 годы», районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию О реализации программы «Адресная инвестиционная программа на 2018-2022 годы» принять к сведению.

2. Администрации района активизировать комплекс мероприятий  предусмотренный программой.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике собственности и бюджету.

Председатель районного

 Совета депутатов

              Е.Э.Герман